
	2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI HALİDE EDİP ANAOKULU EKO OKULLAR PROJESİ “BİYOLOJİK ÇEŞİTLİLİK” EYLEM PLANI	
---	--	---

AYLAR	EYLEM VE ETKİNLİKLER	UYGULAMA
EYLÜL	<ul style="list-style-type: none"> • Tüm öğretmenlere Eko Okullar projesi ve konuları hakkında (Biyolojik Çeşitlilik) bilgi verilmesi. • Tüm sınıflarda Eko Okullar projesinin ve “Biyolojik Çeşitlilik” konusunda çalışılacağı açıklanması. • Eko Okullar öğretmen ve öğrenci komitesinin kurulması • Eko Okulların yıllık eylem planının hazırlanması. 	İdare - Kor. Öğrt Kor. Öğrt
EKİM	<ul style="list-style-type: none"> • Eko - Okullar hakkında veli ve çevreyi bilinçlendirme. • Eko - Okullar bilgilendirme panosunun düzenlenmesi • Eko-Okullar web sayfasının oluşturulması, • 4 Ekim Hayvanları Koruma Gününün kutlanması ve etkinliklerle sınıflarda desteklenmesi • Fen ve doğa etkinliklerinde mevsimlerin işlenmesi • Mevsimlere göre bitkilerde ve hayvanlarda olan değişikliklerin gözlemlenmesi • Çevremizde bulunan ağaçların araştırılması, yapraklarının incelenmesi ve karşılaştırılması • Yapraklar ile bir sonbahar şapkası tasarlanması. • Her çocuğun kendi maskesini tasarlaması. 	İdare - Kor. Öğrt Sınıf Öğrt- Öğrenci
KASIM	<ul style="list-style-type: none"> • Biyolojik çeşitlilik için velilere gönderilmek üzere broşür hazırlanması. • Hayvanlarla ilgili bir şarkı sözünün çocuklarla birlikte yazılması. • Mikrop deneyinin yapılması. • “Leyleklerin” incelenmesi • “Leylek sanat etkinliğinin” yapılması. • “Tilki ile Leylek” dramasının yapılması • Erozyonla Mücadele Haftasının kutlanması 	İdare - Kor. Öğrt Sınıf Öğrt- Öğrenci

ARALIK	<ul style="list-style-type: none"> • “Ateşböceğinin” incelenmesi • “Ateşböceği” deneyinin yapılması • Sınıfa herhangi bir hayvan getirilerek incelenmesi • Maske ,mesafe,hijyen adlı oyun oynatılması. • Çevre kirliliğine neden olan ve canlılara zarar veren etkenlerin belirlenmesi ve dokümanların panoda sergilenmesi 	İdare - Kor. Öğrt Sınıf Öğrt- Öğrenci
OCAK	<ul style="list-style-type: none"> • “Günlük yaşamda sokak hayvanlarına nasıl destek olabiliriz?” konusunda öğrencilerin bilinçlendirilmesi. • Öğrencilerin en sevdikleri hayvanlar için mektup yazması. • Arıların ve kovanların incelenmesi • “Arı Kovanı” sanat faaliyeti yapılır. • “Arı Vız Vız” şarkısının öğretilmesi • 1.Dönem etkinlik raporunun gönderilmesi 	İdare - Kor. Öğrt Sınıf Öğrt- Öğrenci
ŞUBAT	<ul style="list-style-type: none"> • Geri dönüştürülebilir malzemeler ve serüvenleri hakkında konuşulması • Geri dönüşümle ilgili videoların sınıflarda izletilmesi. • Balıkların ve derilerinin, pullarının incelenmesi • Balık ve Okyanus sanat faaliyetinin atık materyallerle yapılması. • “Sabah Kalkınca Temizlik” başlar şarkısı öğretilir. • Eko okul panosunun güncellenmesi 	İdare - Kor. Öğrt Sınıf Öğrt- Öğrenci
MART	<ul style="list-style-type: none"> • Çevre sorunlarına dikkat çekmek amacıyla ‘Bitkiler Olmasaydı’ konusu ile ilgili beyin fırtınası yapılması. • Dünya Su Günü etkinliklerinin kutlanması • Su ile ilgili drama çalışması yapılması. • Su ile ilgili slogan yarışmasının yapılması. • Lalenin kültürümüzdeki yeri • Lale ile ilgili sanat faaliyetlerinin yapılması 	İdare - Kor. Öğrt Sınıf Öğrt- Öğrenci
NİSAN	<ul style="list-style-type: none"> • Çevre kirliliğinin planlar da yer alması • Çevre kirliliğine karşı alınabilecek önlemler ile ilgili beyin fırtınasının yapılması • Su kirliliğinin planlar da yer verilmesi • Denizde yaşayan bitkilerin araştırılması ve pano hazırlanması • Tırtılların incelenmesi • Tırtılın kelebeğe dönüşümünü gösteren belgesel seyredilmesi • “Tırtılın kelebeğe dönüşümü” sanat faaliyetinin yapılması 	İdare - Kor. Öğrt Sınıf Öğrt- Öğrenci
MAYIS	<ul style="list-style-type: none"> • “Dünya Çevre Günü’nün” etkinliklerde işlenmesi • Panda nın özelliklerinin araştırılması ve sınıfta konuşulması. • Hop Hop panda şarkısının beden perküsyonu 	İdare - Kor. Öğrt Sınıf Öğrt- Öğrenci

	<ul style="list-style-type: none"> ile çocuklara öğretilmesi. Nesli tükenmekte olan bitki ve hayvanlarla ilgili panonun hazırlanması. Sabun köpükleri adlı parmak oyunu öğretilir. 	
HAZİRAN	<ul style="list-style-type: none"> 2. Dönem etkinlik raporunun gönderilmesi Öğrencilere ve öğretmenlere yaptıkları bütün çalışmalardan dolayı teşekkür amaçlı bir toplantı yapılması 	İdare - Kor. Öğrt Sınıf Öğrt- Öğrenci

EKO TİM ÜYELERİ		
SINIF	ÖĞRETMEN ADI	ÜYELER
ARILAR(Öğleci)	Arzu SÖNMEZ DENİZ	Asel Ravza KARTAL Emre AÇIKGÖZ, Mehmet Çağan YAPICI
YUNUSLAR(Öğleci)	Asiye AÇIKGÖZ	Mirza SONUÇ Meryem Azra ŞAŞMAZ Berkin PARLAK
KELEBEKLER(Öğleci)	Songül DOLAŞ DOĞAN	Elif Rüya ÇELİK Efe Mustafa KILIÇ Mehmet Asaf BİLGİÇ
ŞİRİNLER(Öğleci)	Sema KARAKUŞ	Ecemnur TAYMAZ Solin Destan DEMİR Mirza Ali DEMİR
ARILAR(Sabah)	Fatma OKUTAN	Esmâ ARSLAN Cem Sidar OCAK Azra AKBEL
YUNUSLAR(Sabah)	Funda TURANLI	Belinay ÜNAL Hasan BAYİNA Meryem Rana AKTAŞ
ŞİRİNLER(Sabah)	Gülşenay AKTOPRAK	Betül Ebiha YAKAR Elif Ada NARCI Muhammet Kasım AKDAĞ
UĞURBÖCEKLERİ(Sabah)	Leyla ÇELİK	Ayşe Hümeýra ZENGİN Ece ESEN Ahmet Emir SALAR
UĞURBÖCEKLERİ(Öğleci)	Zeynep DÖNMEZ	Ali Kaan FİL Başak GEZER Yaman ÇELİK

Koordinatör Öğretmenler

Okul Müdürü

1-Arzu SÖNMEZ DENİZ

Zübeyir AŞCI

2-Asiye AÇIKGÖZ